様式第３号（第６条関係）
我孫子市自治会活動助成金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　我孫子市長あて

自治会名
申請者　　代表者住所

代表者氏名

　　　　年　　月　　日我孫子市指令第　　　号で交付決定のあった自治会活動助成金を次の
とおり請求します。

　　　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　円

	振　込　先
	金融機関名

	　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　農業協同組合

	口座番号

	区分
	１　普通　　２　当座

	フリガナ

	口座名義

· 振込先口座の金融機関名、口座番号及び口座名義が分かる書類（預金通帳等）の写しを
添付してください。
《ご記入について》

　修正がある場合は代表者氏名の横に押印の上、修正箇所を二重線で見え消しし訂正印を押してください。修正テープや修正液は使用しないでください。もしくは改めて書き直して下さい。

様式第３号（第６条関係）

我孫子市自治会活動助成金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　我孫子市長あて

自治会名　　オオバン自治会
申請者　 代表者住所　　我孫子市　我孫子１８５８

代表者氏名　　我孫子　太郎
　　　　　年　　月　　日我孫子市指令第　　号で交付決定のあった自治会活動助成金を次の
とおり請求します。

　　　　　交付請求額　　　　　　　　円
	振　込　先
	金融機関名

	　　　　　　　　銀　　行
　　あびこ　　信用金庫　　　　南口　　支店

　　　　　　　　農業協同組合

	口座番号

	１２３４５６７
	区分
	１　普通　　２　当座

	フリガナ

口座名義

	オオバンジチカイ　カイチョウ　アビコタロウ

オオバン自治会　会長　我孫子太郎

· 振込先口座の金融機関名、口座番号及び口座名義が分かる書類
（預金通帳等）の写しを添付してください。
日付は

記入しないでください。

×

押印省略可

雄

×

記入しないでください。

×

・口座名義は通帳の表紙と同様にお書きください。

・フリガナを必ず記入してください。（カタカナ）